nestas dimensões. 

UND 50  R$        
2.278,00  R$ 113.900,00 

TOTAL R$                            2.056.120,00 

(Conforme tabela apresentada no corpo do Termo acima, contendo descrição, quantidade, valores unitários 

e totais, somando o valor global de R$ 2.056.120,00 – dois milhões, cinquenta e seis mil e cento e vinte 

reais). 

Legislação Aplicável: 

• Lei Federal nº 14.133/2021; 

• Decreto Municipal nº 1.320/2021; 

• Resolução nº 002/2023, de 27 de dezembro de 2023; 

• Demais cláusulas e condições previstas na Ata de Registro de Preços nº 014/2025. 

E, por estarem assim justas e acordadas, as partes firmam o presente Termo de Adesão, que passa a produzir